Протокол № J $
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: География_________________________________________________________________
Количество участников: 21__________________________________________________________
Место проведения : МБОУ СТТТ №1 им. А.Твардовского г. Починка_________________________
Дата и время: 17.12.2022 10:00_______________________________________________________
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):

Бурсова А. А. -  учитель географии МБОУ Дивинской СШ_________________________________
Баринова А. А. -  учитель географии МБОУ СШ №1 г. Починка____________________________
Якушева А.Н. -  учитель географии МБОУ СШ №2 г. Починка_____________________________
Антонова Л.В, -  учитель географии МБОУ Переснянской СШ_____________________________

Повестка дня
1. Утверждение списка участников второго этапа олимпиады.
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить список участников второго этапа олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
посело
к), МО,
субъек
т
Россий
ской
Федер
ации

Образовательн
ое учреждение
(полное
название в
соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
-лы

Статус

1 Г7-1 Петухова
Екатерина

Г еннадьевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

7 Баринова
Анжела

Александровна

7,85 Участии
к

2 Г7-2 Мочуленкова
Татьяна

Васильевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

7 Баринова
Анжела

Александровна

7 Участии
к

3 Г8-1 Корнеева
Дарина

Максимовна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

8 Баринова
Анжела

Александровна

14,2
5

Участии
к

4 Г8-2 Баринова
Варвара

Дмитриевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

8 Баринова
Анжела

Александровна

13,7
5

Участии
к

5 Г8-4 Осипова Дарья
Андреевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

8 Якушева Алла
Николаевна

6,4 Участии
к

6 Г8-3 Тараненко
Анастасия
Витальевна

д.
Шатал

О БО

МБОУ
Шаталовская

СШ

8 Г отовченкова
Анастасия
Вадимовна

5,6 Участии
к

7 Г9-3 Карпов Егор
Сергеевич

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9 Полякова Ольга
Викторовна

44 Победит
ель

8 Г9-2 Матвеева
Елизавета
Сергеевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9 Полякова Ольга
Викторовна

15 Участии
к

9 Г9-1 Григорьева
Анастасия
Павловна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9 Полякова Ольга
Викторовна

12,8
5

Участии
к

10 Г9-5 Шумилин
Андрей

Александрович

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9 Полякова Ольга
Викторовна

8,5 Участии
к

И Г9-4 Семикова
Екатерина

Алексеевна

д.
Шатал

ово

МБОУ
Шаталовская

СШ

9 Игнащенкова
Наталья

Вениаминовна

5,1 Участии
к

12 Г10-2 Нестеровский
Захар

Викторович

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

10 Полякова Ольга
Викторовна

35,2
5

Победит
ель

13 Г10-1 Г ончарова
Анна

Алексеевна

д.
Васько

во

МБОУ
Васьковская

СШ

10 Клюшненкова
Татьяна

Александровна

26,7
5

Участии
к

14 Г10-4 Миллер Кира
Максимовна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

10 Полякова Ольга
Викторовна

18,9 Участии
к

15 Г10-3 Пиница Дарья
Денисовна

П.
Стодол

ище

МБОУ
Стодолищенск

ая СШ

10 Шугарова Елена
Ивановна

8,75 Участии
к

16 Г10-5 Савина
Анастасия
Игоревна

д.
Пересн

а

МБОУ
Переснянская

СШ

10 Антонова
Людмила

Викторовна

3,5 Участии
к

17 Г11-4 Хоркин Кирилл
Сергеевич

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

11 Полякова Ольга
Викторовна

35,5 Победит
ель

18 Г11-5 Сывороткина
Алена

Вадимовна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Баринова
Анжела

Александровна

32,6
5

Призер

19 Г11-3 Моисеев
Тимофей

Александрович

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

11 Полякова Ольга
Викторовна

30,8
5

Участии
к

20 Г11-2 Киселев
Александр
Алексеевич

П.
Стодол

ище

МБОУ
Стодолищенск

ая СШ

11 Шугарова Елена
Ивановна

25,7 Участии
к

21 Г11-1 Попова Инна
Дмитриевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Баринова
Анжела

Александровна

21,2
5

Участии
к

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

1 Г9-3 Карпов
Егор

Сергеевич

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.
Починка

9 Полякова Ольга
Викторовна

44 Побед
итель

2 Г10-2 Нестеровск
ий Захар

Викторови
ч

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.
Починка

10 Полякова Ольга
Викторовна

35,25 Побед
итель

3 Г11-4 Хоркин
Кирилл

Сергеевич

Г. Починок МБОУ СШ №2 г.
Починка

11 Полякова Ольга
Викторовна

35,5 Побед
итель

4 Г11-5 Сыворотки
на Алена

Вадимовна

Г. Починок МБОУ СШ №1 г.
Починка

11 Баринова
Анжела

Александровна

32,65 Призер

Подпись:

t f Ж/
бЯ Я Т £ ? /*е >-*!'&

Председатель жюри
Секретарь жюри
Члены жюри